
フットサルコート
レンタル国際規格

コート
駐車場
完備

レンタル料金　（１時間あたり ・ 税込）

区　分 曜　日 時　間 利用料金

メンバー

（登録）

ビジター

（非登録）

平　日

土　曜

日 ・祝

平　日

土　曜

日 ・祝

 9:30 ～ 18:00

18:00 ～ 21:00

 9:30 ～ 21:00

 9:30 ～ 19:00

 9:30 ～ 18:00

18:00 ～ 21:00

 9:30 ～ 21:00

 9:30 ～ 19:00

2,750 円

3,850 円

4,950 円

4,950 円

4,950 円

6,050 円

7,150 円

7,150 円

※メンバー登録には登録料 5,500 円 / 年 （税込） が必要です。

ボール
貸出ＯＫ

（２個まで）

地域
最安値

定期利用のご案内
チーム・サークル・部活・法人・団体等でシーズン中定期的にご利用頂ける場合、

優先予約＆特別料金でコートを提供致します。 ぜひお気軽にご相談ください。


